Em Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2022.

2ª SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO.

PROCESSO: 711020/2021

PRINCIPAL: MATO GROSSO PREVIDENCIA

GESTOR: ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA

ASSUNTO: PENSOES

INTERESSADO: KAREN LOREDANA DE SOUZA NEVES DIAS

RELATOR: JOÃO BATISTA CAMARGO

EQUIPE TÉCNICA: CRISTIANE CASTILHO RIBEIRO, FELIPE FAVORETO GROBERIO

NÚMERO DA O.S. 1953/2022

APLIC/ControlP

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no §1º do art. 139 do Regimento Interno do TCE e considerando que o relatório técnico

foi elaborado de acordo com as disposições legais,  a informação técnica.acompanho

Respeitosamente,

MARCELO TAKAO TANAKA

SECRETARIO

Página 1 de 1
Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código NR7YQ3.

		2022-06-29T10:15:54-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso